

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

Tel. (88) 3547.1122-3547.1216 Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº DLVII de 23 de Abril de 2020

Prefeitura Municipal de Caririaçu CNPJ: 06.738.132/0001-00 www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=255





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DLVII de 23 de Abril de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

AVISO: 023/2020

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL GERALDO LACERDA BOTELHO, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DA FAMÍLIA - NASF E CENTRAL DE ABASTECIMENTO FA



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DLVII de 23 de Abril de 2020

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Aviso: 023/2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caririaçu-Ceará - Aviso de Licitação - A comissão de licitação, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial e em cumprimento ao que determina as leis federais 8.666/93, 10.520/02 e o decreto 10.024/19 e suas posteriores alterações, o Pregoeiro Oficial do Município de Caririaçu/Ceará, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2020.04.14.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL GERALDO LACERDA BOTELHO, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DA FAMÍLIA- NASF E CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRIAÇU- CEARÁ, a entrega das propostas a partir desta data e abertura das propostas no dia 06/05/2020 às 08:00horas. Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão permanente de licitação no Endereço Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará, no horário de 08:00hs ás 12:00hs e nos sites www.tce.ce.gov.br http://www.bllcompras.org.br http://www.bllcompras.org.br





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº DLVII de 23 de Abril de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

José Edmilson Leite Barbosa Prefeito

Francisco Gomes Santana Secretaria de Administração **Marcos Andre Leite Barbosa** Casa Civil

- **Jhonatan Morais Rodrigues** Procuradoria Geral do Município
- Maysa Kelly Leite de Lavor Secretaria de Saúde
- Maria Zélia Feitosa Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Cidadania
- Maria Joelia Correia Martins Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Juventude
- José Marcos Alves Vilar Secretaria de Planejamento e Finanças
- Cosmelia Silva de Araujo Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio Ambiente
- Jose Igor Gomes Silva Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura